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W KRĘGU MIŁOŚCI 
FELIX VAN GROENINGEN 
Fabuła W kręgu miłości skupia się na niezwykłej historii miłosnej Elise i Didiera, 
którzy muszą zmagać się z poważną chorobą córki.

THE SELFISH GIANT 
CLIO BARNARD 
Film jest współczesną baśnią o przyjaciołach i chciwości jednego z nich, która 
wkrótce doprowadza do tragedii.

MIELE 
VALERIA GOLINO 
Miele opowiada o kobiecie, która pomaga osobom śmiertelnie chorym 
odejść z tego świata i jej relacjach z nowym „klientem” – całkowicie zdrowym 
mężczyzną.

PARLAMENT EUROPEJSKI 
POKAZUJEMY BOGACTWO KULTUR
CZYM JEST NAGRODA LUX?
Ustanowiona w roku 2007, nagroda filmowa LUX przyznawana jest co roku przez Parlament 
Europejski. Nagroda LUX ma dwa główne cele: wspieranie publicznej debaty na temat 
Europy oraz obiegu europejskich koprodukcji na terenie Unii Europejskiej. Dystrybucja, 
ograniczona przez bariery językowe, jest “piętą achillesową” kina europejskiego. Celem 
Nagrody LUX jest przezwyciężanie tych barier.

Nagroda LUX pomaga filmom europejskim trafić do szerszego grona widzów, wspierając 
proces tworzenia napisów oraz dystrybucji. Przez Nagrodę LUX, Parlament Europejski 
wspiera różnorodność kulturową, jednocześnie budując porozumienie  między 
mieszkańcami Europy.

CZYM SĄ DNI FILMOWE LUX?
To cykl projekcji 3 filmów Oficjalnego Konkursu Nagrody LUX we wszystkich 28 państwach 
Unii Europejskiej w tym samym czasie - jesienią 2013. W związku z tym wydarzeniem, 
dla 3 filmów konkursowych zostaną przygotowane napisy w 24 oficjalnych językach Unii. 
Celem tego przedsięwzięcia jest zaprezentowanie jak największej liczbie Europejczyków 
różnorodności i bogactwa kina europejskiego oraz podjęcie dyskusji na tematy 
przedstawione w filmach tegorocznej edycji. Filmy te traktują  o sprawach wspólnych 
dla nasz wszystkich, opowiadają nasze historie, wzbudzają w nas emocje i zajmują się 
problemami, z którymi mierzymy się w życiu codziennym.

CZYM JEST WYRÓŻNIENIE PUBLICZNOŚCI?
Wyróżnienie Publiczności to wybór widzów głosujących na ulubiony film konkursowy. 
Wystarczy odwiedzić naszą stronę www.luxprize.eu lub profil na Facebooku i podzielić 
się swoją opinią.. Wyniki głosowania zostaną ogłoszone na Międzynarodowym Festiwalu 
Filmowym w Karlowych Warach w 2014 roku. Będzie to symboliczne zamknięcie 
tegorocznej edycji LUX i, wraz z przedstawieniem nowej dziesiątki filmów Oficjalnej 
Selekcji, początek drogi do kolejnej.


